



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Buur & Søgaard ApS

**Literbuen 14 A
2740 Skovlunde**

CVR nr. 36 05 75 48

Årsrapport for 2020

6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2021
Dirigent

Navn: Gitte Malling Buur

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Buur & Søgaaard ApS
Literbuen 14 A
2740 Skovlunde

CVR nr.: 36 05 75 48
Stiftet: 5. august 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gitte Malling Buur
Thomas Weien Søgaaard

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at samarbejde med ordinerende hospital - at sikre en personlig og professionel servicering af patienter som behandles i hjemmet samt at levere en samlet personlig pakke til patienten, som sikre at den ordinerende behandling kan gennemføres i hjemmet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 868, og et overskud på tkr. 673 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		5.724.604	5.033
Personaleomkostninger	1	-4.546.228	-4.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-289.035</u>	<u>-375</u>
Driftsresultat		889.341	615
Andre finansielle indtægter		9.707	8
Andre finansielle omkostninger		<u>-31.251</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		867.797	599
Skat af årets resultat	3	<u>-195.293</u>	<u>-141</u>
Årets resultat		<u>672.504</u>	<u>458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		670.000	450
Overført resultat		<u>2.504</u>	<u>8</u>
I alt disponering		<u>672.504</u>	<u>458</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	771.567	1.010
Indretning af lejede lokaler	5	6.474	24
Materielle anlægsaktiver i alt		778.041	1.034
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	38.868	38
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.868	38
Anlægsaktiver i alt		816.909	1.072
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.926.740	1.058
Varebeholdninger i alt		1.926.740	1.058
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.636.755	1.922
Andre tilgodehavender		1.471.432	0
Tilgodehavende selskabsskat		70.882	286
Periodeafgrænsningsposter		81.806	85
Udskudte skatteaktiver	7	2.710	3
Tilgodehavender i alt		3.263.585	2.296
Likvide beholdninger		2.361.910	2.016
Omsætningsaktiver i alt		7.552.235	5.370
Aktiver i alt		8.369.144	6.442

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		2.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450
Egenkapital i alt		3.435
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	8	74
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		74
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		844
Anden gæld		2.089
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.933
Gældsforpligtigelser i alt		3.007
Passiver i alt		6.442
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	450.000	2.934.365
Årets resultat	0	670.000	2.504
	0	670.000	2.504
Betalt udbytte	0	-450.000	0
	0	-450.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	670.000	2.936.869
Egenkapital, ultimo			<u>3.656.869</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.669.763	2.744
Pensioner	1.855.983	1.260
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>20.482</u>	<u>39</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.546.228</u>	<u>4.043</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>289.035</u>	<u>375</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>289.035</u>	<u>375</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.118	139
Regulering af udskudt skat	<u>175</u>	<u>2</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>195.293</u>	<u>141</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.976.069	1.367
Tilgang i årets løb	33.037	681
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-72</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.009.106</u>	<u>1.976</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-965.769	-640
Årets afskrivninger	<u>-271.770</u>	<u>-326</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.237.539</u>	<u>-966</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>771.567</u>	<u>1.010</u>

Noter

		2019 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	166.412	167
Anskaffelsessum, ultimo	166.412	167
Af-/nedskrivninger, primo	-142.674	-93
Årets afskrivninger	-17.264	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-159.938	-143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.474	24
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	37.737	37
Tilgang i årets løb	1.131	1
Anskaffelsessum, ultimo	38.868	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.868	38

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	196.360	196.360
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	0	196.360	196.360

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	303.152	133
Huslejeforpligtelse	<u>82.274</u>	<u>80</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>385.426</u>	<u>213</u>

I forbindelse med arbejde for Region Hovedstaden har selskabet givet en garantiforpligtelse på t.kr 684.